
Trezor s rychlým přístupem – návod k obsluze 
 

Obsah : 

1 x trezor  

1 x uživatelská příručka  

1 x lano proti krádeži  

1 x typ - C kabel (nabíječka není součástí dodávky) 

4 x AAA baterie  

2 x montážní šrouby  

Příprava trezoru na první použití 

- Vložte klíč do klíčové dírky a otočte  

(POZOR: Nezamykejte klíč uvnitř trezoru, jedná se o nouzový klíč a otevře trezor v případě, že byste ztratili kód.) 

Programování trezoru  

- Sejměte kryt baterií.  

- Vložte čtyři alkalické baterie AAA.  

 

POZNÁMKA: 

- Nepoužívejte dobíjecí baterie ani žádný jiný typ nealkalických baterií.  

- Nemíchejte staré a nové baterie. 

- Nemíchejte alkalické a standardní baterie. 

 

Trezor s rychlým přístupem je dodáván s továrním přednastaveným kódem  

Kód továrny : 1234 . Jedním stisknutím libovolného tlačítka probudíte trezor z pohotovostního režimu a poté 

zadejte tovární kód 1,2,3,4 . Modrá LED dioda začne svítit. (DŮLEŽITÉ: Všechny modely z počátku pracují s 

bezpečnostním kódem 1,2,3,4. Je proto důležité nastavit si u trezoru vlastní kód, pro maximální bezpečnost. 

Nastavení uživatelského kódu  

Stiskněte tlačítko set, dokud neuslyšíte pípnutí a blikání klávesnice, můžete začít nastavovat vlastní uživatelský 

kód s délkou 4-6 číslic a poté znovu stiskněte tlačítko set pro potvrzení uživatelského kódu, pokud uslyšíte 

pípnutí, znamená to, že nový kód byl nastaven úspěšně. 

Nastavení otisků prstů primárního uživatele  

Stiskněte tlačítko set, dokud neuslyšíte pípnutí a blikání klávesnice, položte jeden prst přes snímač otisků prstů. 

Opakujte třikrát. Když uslyšíte pípnutí, znamená to, že otisk primárního uživatele byl úspěšně nastaven. 

Poznámka: lze nastavit celkem 20 otisků prstů, metoda nastavení je stejná jako otisky prstů primárního 

uživatele. 

 

 



Obnovení továrního nastavení  

Držte stisknuté tlačítko set, dokud neuslyšíte pípnutí, poté je reset úspěšný. 

Funkce alarmu pro zadávání chybných kódů  

Zadejte nesprávné heslo nebo otisk prstu 5krát, systém se uzamkne na 100 sekund. 

Funkce ztlumení  

Stiskněte klávesu "1" po dobu 3 sekund, dokud nezačne blikat kontrolka, když začne blikat, znamená 

to, že je zapnutá funkce ztlumení. 

Funkce Zrušit ztlumení 

Stiskněte klávesnici "1" po dobu 3 sekund, dokud neuslyšíte pípnutí a blikání kontrolky, znamená to, 

že funkce ztlumení je vypnutá. 

Připomenutí výměny baterie 

Když je napájecí napětí nižší než 4,8 V. Žluté světlo bude po otevření dveří 6x blikat a uslyšíte 6 pípnutí. To 

indikuje vybitou baterii, prosím vyměňte baterii včas. 

Způsob montáže  

TIP: Před montáží trezoru se ujistěte, že máte dostatek vůle pro správné otevření dvířek a upevněte 

sejf na místo, které není snadné přesunout. Vyvrtejte otvory na správném místě. 

Pomocí závitořezných šroubů (nebo expanzních šroubů) upevněte pouzdro ke stěně. 

Ujistěte se, že pouzdro je namontováno na místě a poté utáhněte všechny šrouby. 

UPOZORNĚNÍ: 

Použijte dilatační šrouby, pokud je plocha betonová stěna. Použijte upínací šroub, když je povrch dřevěný. 

NEDOVOLTE, aby bezpečnostní dveře směřovaly k podlaze, když montujete trezor ve svislém směru, abyste 

zabránili tomu, že váš majetek bude zničen. 

 


